monasteri Albarensis 

21 

(quaternio) 

CLX

VII r 

144 CCIII. Instrumentum venditionis castri Aricie facte domino 

Honorio pape III (20-5-1223) 

 CLX

VII v 

 CCIII. Instrumentum… 

CCIIII. Instrumentum de restituendis et emendandis rebus et 

dampnis ho minibus castrorum Narniensis et Stronconis (7-6-

1215) 
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 CLX

VIII 

r 

145 CCIIII. Instrumentum…  

 CLX

VIII 

v 

 CCV. Privilegium regis Bele Ungarie super libertate ecclesiarum 

Ungarii (1179) 

CVI. Juramentum fidelitatis domini Bonifatii comitis palatini et 

nobilium virorum Raynaldi et Gentilis filii ejus de Ancaya (7-8-

1225) 

 CLX

VIIII 

r 

146 CCVI. Juramentum… 

XII. kl. Septembris octavo anno domini Gregorii pape VIIII, 

nobiles viri Rainaldus et Gentilis filius ejus de Ancaiano 

juraverunt fidelitatem domino papa juxta formam sacramenti 

ecclesie Romane 

CCVII. Instrumentum refutationis quam Narnienses fecerunt 

communitati Strunconis super petitione quam contra 

communitatem predictam et ejus syndicum faciebant (13-5-

1216) 

 CLX

VIIII 

v 

 CCVII. Instrumentum… 

CCVIII. Carta refutationis quam creditores Narnienses fecerunt 

communitati Strunconis (24-5-1216) 

 CLX

X r 

147 CCVIII. Carta… 

Privilegium Bele Ungarie super libertate ecclesiarum Ungarie 

 CLX

X v 

 CCIX. Institutio cancellarie super petitionibus dandis et 

recipiendis 

 CLX

XI r 

148 CCX. Juramentum presbiteri Dominici rectoris hospitalis 

leprosorum de Misino (1226-1241) 

CCXI.  Instrumentum Ambrosii priporis ecclesie sancti Leonardi 

de Siponto (1228-1230) 

 CLX

XI v 

 CCXII. Instrumentum Frederici imperatori set filii ejus de 

remissione offensarum et culparum facta Lombardis et societati 

et fautoribus eorum (25-6-1183) 

 CLX

XII r 

149 CCXII. Instrumentum…  

 CLX

XII v 

 CCXII. Instrumentum… 

CCXIII. Littere domini Honorii pape de remissione M. librarum 

facta domino H. Ostiensi episcopo nomine ecclesiae Ostiensis 

(5-4-1226) 

 CLX

XIII 

r 

150 CCXIIII. Privilegium Fernandi regis Yspaniarum Romane 

ecclesie factum super donatione et concessione castri Toraph (9-

7-1172) 

CCXV. Littere Urbani pape super traditione et annuo censu v 

librarum argenti Romane ecclesie persolvendo civitatis 

Terraconensis (1-7-1091)  

 CLX

XIII 

v 

 CCXV. Littere… 

CCXVI. Instrumentum donationis facte de civitate Terraconensi 

ecclesie Romane a Berengario comite Barchinonensi (4-2-1223 

o 1234) 

 CLX

XIIII 

r 

151 CCXVI. Instrumentum… 

CCXVII. Instrumentum quod Gimundus de Fumone dedit et 

concessit Romane ecclesie omnia jura et actiones que habebat 

vel habere poterat in castro Fumone (25-8-1215) 

 CLX

XIIII 

v 

 CCXVII. Instrumentum… 

CCXVIII. Instrumentum quod Alexander de Fumone et O. frater 

ejus resignaverunt castrum de Fumone cum pertinentiis suis in 
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manu Anagnini episcopi nomine Romane ecclesie prestito 

juramento (10-12-1216) 

CCXIX. Instrumentum quod dominus G. subdiaconus domini 

pape recepit possessionem tertie partis castri Fumonis nomine 

Romane ecclesie (31-3-1231) 

22 

(quaternio) 

CLX

XV r 

152 Instrumentum resignationis castri Fumonis per dominos 

Fumonis domino Gregorio pape (2-11-1233) 

 CLX

XV v 

 Instrumentum…  

 CLX

XVI 

r 

153 Instrumentum refutacionis dominarum quondam Fumonis (8-11-

1233) 

 CLX

XVI 

v 

 Instrumentum donationis Rocce Carlei domino pape per 

dominam Alifandam (9-10-1231) 

 CLX

XVII 

r 

154 Instrumentum… 

Exemplum cujusdam testamenti (x-8-1195, trascrizione 10-10-

1231) 

 CLX

XVII 

v 

 Aliud transcriptum Rocce Karlei (1198, trascrizione 10-10-

1231) 

 CLX

XVII

I r 

155 Juramentum hominum de Ferentillo (x-10-1231)  

 CLX

XVII

I v 

 Juramentum…  

 CLX

XVII

II r 

156 Juramentum…  

 CLX

XVII

II v 

 Instrumentum refutationis domini J. De Columpna (2-4-1232) 

Alia refutacio ejusdem domini cardinalis (16-7-1232) 

 CLX

XX r 

157 Instrumentum ejusdem refutacionis (3-6-1233)  

 CLX

XX v 

 Exemplum cujusdam refutacionis sic incipientis (8-1-1234) 

Alia refutacio que sic incipit (11-4-1234) 

 CLX

XXI 

r 

158 Alia refutacio… 

Exemplum cujusdam instrumenti sic incipientis (27-10-1221) 

 CLX

XXI 

v 

 Transcriptum cujusdam instrumenti sic incipientis (13-7-1227) 

Exemplum cujusdam instrumenti sic incipientis (21-4-1230) 

 CLX

XXII 

r 

159 Exemplum… 

Aliud instrumentum quod sic incipit (20-3-1233) 

 CLX

XXII 

v 

 Hoc est forma juramenti quod prestitit Marcoaldus civis 

Lucensis, potestas Perusii, apud Tudertum, in presentia Alatrini 

subdiaconi et capellani et Philippi scriptoris, nuntiorum domini 

pape, et aliorum quamplurium (x-x-1233) 

Littere patriarche Ierosolimitani misse domno Thome, tituli 

sancte Sabine presbitero cardinali, super solutione trecentarum 

marcharum sibi facta de pecunia quondam domni episcopi 

Norwicensis (prima del 1233) 

23 CLX 160 CCXX. Cartule acquisitionis et emptionis Paliani et Serronis ad  
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(quaternio) XXII

I r 

opus Romane ecclesie tempore domini Gregorii pape IX (21-12-

1232) 

 CLX

XXII

I v 

 CCXX. Cartule… 

CCXXI. Cartula compromissionis quorum dam domino rum de 

Paliano (28-1-1233) 

 CLX

XXII

II r 

161 CCXXI. Cartula… 

CCXXII. Cartula venditionis facte a quibusdam dominis de 

Paliano de bonis eorum Paliani et Serronis (1-2-1233) 

 CLX

XXII

II v 

 CCXXII. Cartula… 

CCXXIII. Cartula arbitrii lati inter dominum papam et quosdam 

dominos Paliani (26-2-1233) 

 CLX

XXV 

r 

162 CCXXIII. Cartula… 

CCXXIIII. Cartula venditionis domini Frasnelli de Paliano facte 

Romane ecclesie de bonis suis (27-3-1233) 

 CLX

XXV 

v 

 CCXXV. Cartula venditionis Tincti clerici sancti Andree de 

Paliano, pro se et fratre suo facte de bonis suis (7-3-1233) 

 CLX

XXV

I r 

163 CCXXV. Cartula… 

CCXXVI. Cartula venditionis domini Danensis de Paliano facte 

de bonis suis et Lavinie neptis sue (6-3-1233) 

 CLX

XXV

I v 

 CCXXVI. Cartula… 

CCXXVII. Cartula Girardi Bassetti et uxoris sue de venditione 

honorum suorum Romane ecclesie facta (25-2-1233) 

 CLX

XXV

II r 

164 CCXXVII. Cartula… 

CCXXVIII. Cartula Thomasi Obicionis et Odoline uxoris ejus 

de venditione honorum suorum (25-2-1233) 

 CLX

XXV

II v 

 CCXXVIII. Cartula… 

CCXXVIIII. Cartula venditionis Raonis de Frasnello et 

Constantie uxoris sue de bonis eorum facte (25-2-1233) 

 CLX

XXV

III r 

165 CCXXVIIII. Cartula… 

CCXXX. Cartula venditionis Thome et Diademe filiorum 

Roberti de Raone minorum (25-2-1233) 

 CLX

XXV

III v 

 CCXXX. Cartula…  

 CLX

XXV

IIII r 

166 CCXXX. Cartula… 

CCXXXI. Cartula Sibilie muliebri filie Roberti de Raone, 

[venditionis] facte domino pape de bonis suis per Frasnellum 

patruum suum de bonis suis Paliani et Serronis (25-2-1233) 

 CLX

XXV

IIII v 

 CCXXXI. Cartula… 

CCXXXII. Cartula venditionis Nicolai Macaranni facte per 

Petrum de Paliano curatorem suum (25-2-1233) 

 CLX

XXX 

r 

167 CCXXXII. Cartula…  

 CLX

XXX 

v 

 CCXXXIII. Cartula venditionis Thome de Galterio de Valle 

Muntonis et uxoris ejus de bonis eorum (25-2-1233) 

24 

(quaternio) 

CLX

XXX

I r 

168 CCXXXIIII. Cartula venditionis facte a Maria de Bonagura de 

bonis Petri et Marocte filiorum suorum (25-2-1233) 

 CLX

XXX

I v 

 CCXXXV. Cartula venditionis Oddonis Johannis et Marie 

filiorum [Noccherii] (26-2-1233) 

 CLX 169 CCXXXVI. Cartula tutele filiorum Noclerii (11-2-1233)  
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XXX

II r 

CCXXXVII. Cartula venditionis Philippe muliebri de quadam 

modo sua posita in rocca Paliani (28-2-1233) 

 CLX

XXX

II v 

 CCXXXVII. Cartula… 

CCXXXVIII. Cartula Rolandi de Thobaldo et Octaviani filii sui 

de venditione honorum suorum (15-5-1233) 

 CLX

XXX

III r 

170 CCXXXVIIII. Cartula venditionis Petri Gratiosi et Gregorii filii 

sui (18-5-1233) 

CCXXXX. Cartula venditionis Blancardi et Guidonis de Paliano 

pro se et Maria sorore eorum (15-5-1233) 

 CLX

XXX

III v 

 CCXXXX. Cartula… 

CCXLI. Cartula Odonis Pigalotti de venditione honorum suorum 

Romane ecclesie facta (17-4-1233) 

 CLX

XXX

IIII r 

171 CCXLI. Cartula… 

CCXLII. Cartula Raynaldi Petri de Civitella de venditione 

omnium honorum suorum Paliani et Serronis (7-4-1233) 

 CLX

XXX

IIII v 

 CCXLII. Cartula… 

CCXLIII. Cartula ratificationis et consensus Petri de Civitella 

(11-2-1233) 

 CLX

XXX

V r 

172 CCXLIIII. Cartula venditionis facte ab Oderisio Pincto (22-3-

1233) 

 CLX

XXX

V v 

 CCXLIIII. Cartula… 

CCXLV. Cartula procurationis Stephanie ad venditionem 

faciendam (x-x-1233) 

CCXLVI. Cartula procurationis Marie domini Miri de Pusano 

(14-2-1233) 

CCXLVII. Cartula ratificationis et consensus domine Gemme 

super venditione facta ab Oderisio viro suo (5-2-1233) 

 CLX

XXX

VI r 

173 CCXLVII. Cartula… 

CCXLVIII. Cartula ratificationis et consensus Arminie socrus 

Thomasii Pincti (7-2-1234) 

CCXLVIIII. Cartula venditionis et alienationis facte a Petro 

domini Girardi de Paliano de bonis suis Paliani et Serronis (10-

5-1233) 

 CLX

XXX

VI v 

 CCXLVIIII. Cartula… 

CCL. Cartula emancipationis P. de Paliano (8-10-1227) 

 CLX

XXX

VII r 

174 CCL. Cartula… 

CCLI. Cartula donationis domini Girardi de Paliano facte de 

bonis suis Petro filio suo (27-5-1233) 

CCLII. Cartula revocationis quarundam conditionum facte a 

domino S. tituli sancte Marie Transtiberi presbitero cardinali 

(17-9-1233) 

 CLX

XXX

VII v 

 CCLII. Cartula… 

CCLIII. Cartula Iohannis Leonis judicis Paliani facte de bonis 

sui set uxoris sue (1-2-1233) 

 CLX

XXX

VIII 

r 

175 CCLIII. Cartula… 

CCLIIII. Cartula venditionis Radulfi de Rogerio facte de bonis 

suis (9-2-1233) 

 CLX

XXX

VIII 

v 

 CCLIIII. Cartula… 

CCLV. Cartula Crescentii filii quondam domini Guidonis de 

Paliano de venditione honorum suorum (8-2-1233) 

25 (6 fogli) CLX 176 CCLV. Cartula…  
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XXX

VIIII 

r 

CCLVI. Cartula [ratificationis] venditionis Landulfi domini 

Guidonis de Paliano facte [per Crescentium fratrem suum]